
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art. 222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2019 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę   72 712   zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     88 909    zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   16 197   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    22 980 438 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                         
22 071 512 zł    dochody majątkowe w wysokości    908 926    zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi      22 660 512 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                            
21 384 983 zł    wydatki majątkowe w wysokości   1 275 529 zł

§ 5. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 319 926 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 319 926 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Nr 27/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

bieżące razem: 16 689 385,00 0,00 63 000,00 16 752 385,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 1



z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 908 926,00 0,00 0,00 908 926,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

706 926,00 0,00 0,00 706 926,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 218,00 0,00 9 712,00 10 930,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

0,00 0,00 9 712,00 9 712,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 712,00 9 712,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 5 309 415,00 0,00 9 712,00 5 319 127,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 907 726,00 0,00 72 712,00 22 980 438,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

947 019,00 0,00 0,00 947 019,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Nr 27/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 904,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 113,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

przed zmianą 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 904,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 113,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 22 205,00 22 205,00 22 205,00 0,00 22 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 245,00 20 245,00 20 245,00 0,00 20 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
Podatek od
nieruchomości

przed zmianą 32 283,00 32 283,00 32 283,00 0,00 32 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 243,00 34 243,00 34 243,00 0,00 34 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 1



po zmianach 10 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 138 423,00 75 423,00 75 423,00 0,00 75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 423,00 75 423,00 75 423,00 0,00 75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki
obsługi gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 30 988,00 30 988,00 30 988,00 0,00 30 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 588,00 31 588,00 31 588,00 0,00 31 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4600

Kary, odszkodowania
i grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 107 435,00 44 435,00 44 435,00 0,00 44 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 835,00 43 835,00 43 835,00 0,00 43 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 35 021,00 35 021,00 35 021,00 0,00 35 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 421,00 34 421,00 34 421,00 0,00 34 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 2 395 629,00 2 365 629,00 2 283 129,00 1 671 379,00 611 750,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 629,00 2 365 629,00 2 283 129,00 1 661 379,00 621 750,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 076 958,00 2 046 958,00 2 044 458,00 1 623 379,00 421 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 958,00 2 046 958,00 2 044 458,00 1 613 379,00 431 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 216 225,00 216 225,00 216 225,00 216 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 225,00 206 225,00 206 225,00 206 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów
i usług (VAT).

przed zmianą 42 765,00 42 765,00 42 765,00 0,00 42 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 765,00 52 765,00 52 765,00 0,00 52 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 415 360,00 415 360,00 415 360,00 0,00 415 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 944,00 -1 944,00 -1 944,00 0,00 -1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 416,00 413 416,00 413 416,00 0,00 413 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne
i celowe

przed zmianą 415 360,00 415 360,00 415 360,00 0,00 415 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 944,00 -1 944,00 -1 944,00 0,00 -1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 416,00 413 416,00 413 416,00 0,00 413 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 2



4810 Rezerwy

przed zmianą 415 360,00 415 360,00 415 360,00 0,00 415 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 944,00 -1 944,00 -1 944,00 0,00 -1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 416,00 413 416,00 413 416,00 0,00 413 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 884 285,00 5 814 285,00 4 742 214,00 3 526 365,00 1 215 849,00 536 312,00 138 395,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 693,00 -1 693,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 693,00 1 693,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 884 285,00 5 814 285,00 4 742 214,00 3 526 365,00 1 215 849,00 536 312,00 138 395,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 130 194,00 3 130 194,00 2 386 982,00 1 889 527,00 497 455,00 391 985,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 193,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 194,00 3 130 194,00 2 386 982,00 1 889 527,00 497 455,00 391 985,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 71 260,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 193,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 067,00 70 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych
i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych
w szkołach innego
typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach
I i II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych
w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 68 981,00 68 981,00 61 664,00 60 964,00 700,00 0,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 981,00 68 981,00 61 664,00 60 964,00 700,00 0,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 43 539,00 43 539,00 43 539,00 43 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 039,00 43 039,00 43 039,00 43 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 593,00 7 593,00 7 593,00 7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 093,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 3



854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 333 060,00 333 060,00 307 720,00 291 882,00 15 838,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 060,00 396 060,00 307 720,00 291 882,00 15 838,00 0,00 88 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
17

178 385,00
16

004 800,00
13 146 464,00 7 341 445,00 5 805 019,00 1 177 412,00 1 063 560,00 397 364,00 0,00

220
000,00

1 173 585,00 1 173 585,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 197,00 -16 197,00 -15 004,00 -10 500,00 -4 504,00 0,00 0,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 197,00 77 253,00 13 060,00 500,00 12 560,00 0,00 63 000,00 1 193,00 0,00 0,00 1 944,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
17

241 385,00
16

065 856,00
13 144 520,00 7 331 445,00 5 813 075,00 1 177 412,00 1 126 560,00 397 364,00 0,00

220
000,00

1 175 529,00 1 175 529,00 629 385,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 038,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 712,00 9 712,00 9 712,00 5 034,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 930,00 10 930,00 10 930,00 6 072,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 712,00 9 712,00 9 712,00 5 034,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 712,00 9 712,00 9 712,00 5 034,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 322,00 4 322,00 4 322,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 322,00 4 322,00 4 322,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 308,00 3 308,00 3 308,00 0,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308,00 3 308,00 3 308,00 0,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 4



4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 309 415,00 5 309 415,00 271 095,00 231 061,00 40 034,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 712,00 9 712,00 9 712,00 5 034,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 127,00 5 319 127,00 280 807,00 236 095,00 44 712,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia

Nr 27/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 72 712 zł , z tego:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa- 9 712 zł.

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 9 712 zł jako dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej zgodnie z pismem KBW Nr DBŁ-3112-21/9/19.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza- 63 000 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 63 000 zł jako dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizacje
własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW nr FB-II.3111.138.2019.AKP

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 88 909 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 1 960 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o kwotę 1 960 zł na podatek od nieruchomości za 2019 rok Miejskiego Ośrodka Wypoczynku
i Rekreacji.

Dział 630 – Turystyka – 1 944 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków
majątkowych o środki w wysokości 1 944 zł na realizację zadania uwzględnionego w budżecie na 2019 rok pn.
”Budowa bulwarów miejskich- ciągu pieszo-jezdnego w Goniądzu" ( aktualizacja kosztorysów).

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 600 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej. Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 600 zł na odszkodowania na rzecz osób prawnych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 10 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 10 000 zł na podatek od towarów i usług (VAT).

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa- 9 712 zł.

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 9 712 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów posłów do parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

Dział 801 – Oświata i Wychowanie – 1 693 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 193 zł na zakup pomocy dydaktycznych w związku z realizacją projektu ERASMUS + w ramach planu
finansowego projektu.

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach danego typu, liceach ogólnokształcących, technikach szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. Zwiększenie planu wydatków bieżących

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 1



w wysokości 500 zł na składki na ubezpieczenie społeczne.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza- 63 000 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 63 000 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 16 197 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 1 960 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o kwotę 1 960 zł na zakup usług pozostałych w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 600 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka mieszkaniowa. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
600 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 10 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących w wysokości 10 000 zł na składki na ubezpieczenie społeczne.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 1 944 zł

Rozdział 75818 –Rezerwy. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o środki w wysokości 1 944 zł z przeznaczeniem
na wydatki majątkowe związane z realizacją inwestycji pn. ”Budowa bulwarów miejskich- ciągu pieszo-
jezdnego w Goniądzu" ( aktualizacja kosztorysów).

Dział 801 – Oświata i Wychowanie – 1 693 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 193 zł na wynagrodzenia bezosobowe w związku z realizacją projektu ERASMUS + w ramach planu
finansowego projektu.

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach danego typu, liceach ogólnokształcących, technikach szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 500 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: E1758D82-723B-442B-94A0-17981F289853. Podpisany Strona 2




